
2024 年 7 月 1 日 

 

本所工事に伴う電話不通のお知らせ 

 

平素より、当組合への格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、以下の営業時間にて工事を実施いたしますので、代表電話番号（023-

653-5111）が一時的に不通となりますので、お知らせいたします。 

 

【一時利用停止期間】2024 年 7 月 6 日（土）8 時 30 分～12 時（予定） 

 

 尚、代表以外の電話番号（部署・支所等）につきましては、上記時間帯も通常

通りご利用いただけます。 

 お客様には大変ご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、 何卒ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

天童市農業協同組合 総務部 


